
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1344/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-22

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na okres 25 lat na rzecz Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie na nieruchomościach stanowiącej własność Gminy Kraków, 
położonych przy ul. Stefana Grota-Roweckiego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 35 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651z późniejszymi zmianami) oraz 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się ustanowić odpłatnie prawo użytkowania na okres 25 lat na rzecz 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie z siedzibą przy ul. Gołębiej 24, 
na niezabudowanych nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kraków, 
położonych w obrębie 7 jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr 442/13 o pow. 0,0211 ha objęta księgą wieczystą KR1P/00183714/9, 
nr 443/10 o pow. 0,0195 ha objęta księgą wieczystą KR1P/00187281/2 i nr 443/12 
o pow. 0,0360 ha objęta księgą wieczystą KR1P/00016636/7, z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności statutowej tj. rozbudowę Kampusu 600-Lecia 
Odnowienia UJ – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 
i będącym jego integralną częścią.

2. Zobowiązuje się Uniwersytet Jagielloński w Krakowie do udostępnienia nieruchomości 
opisanych w ust. 1, w razie takiej konieczności, na czas realizacji inwestycji pn. „Budowa 
ciągu drogowego ulic Grota Roweckiego – Bobrzyńskiego oraz budowa linii 
tramwajowej dla III Kampusu UJ w Krakowie z terminalem autobusowym wraz 
z drogami zbiorczymi, chodnikami, ścieżkami rowerowymi, obiektami inżynierskimi, 
infrastrukturą techniczną”, zaplanowanej na nieruchomościach sąsiednich.

3. Z uwagi na fakt, iż opisane w ust. 1 nieruchomości położone są w obszarze 
o najwyższych walorach przyrodniczych stanowiących kompleks trzęślicowych łąk 
zmiennowilgotnych z gatunkami roślin prawnie chronionych zobowiązuje się  
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie do uzyskania w procesie inwestycyjnym pozwoleń 
i uzgodnień prawem przewidzianych.

§ 2
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

3. Po okresie wywieszenia postanawia się zawrz3eć umowę w formie aktu notarialnego.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


